Приложение № 2

к Правилам осуществления деятельности по приему платежей

при использовании системы Кенгу24

Договор присоединения №

г. Новосибирск

«  » _______2021 г.

                                                                                , именуемое в дальнейшем «Оператор», в лице                    , действующего на основании Устава, с одной стороны, и                                         , именуемое в дальнейшем «Агент», в лице                                  , действующего на основании                                           , с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», заключили настоящий Договор о нижеследующем

1. Предмет Договора.

1.1. Предметом настоящего Договора является присоединение Агента к Правилам осуществления деятельности по приему платежей при использовании Системы Кенгу24 (далее – Правила), размещенных на сайте https://kengu24.ru/, являющихся неотъемлемой частью настоящего Договора.
1.2. Агент в соответствии со ст. 428 ГК РФ присоединяется к Правилам безоговорочно и безусловно, а также подтверждает, что ознакомился с Правилами, Правила ему понятны.

1.3. Термины в настоящем Договоре употребляются в смысле, определённом в Правилах.

1.4. Условия взаимодействия в рамках ПС.

1.5. Права и обязанности Сторон, а также иные условия деятельности в рамках Системы определяются Правилами.

1.6. Агент осуществляет деятельность по приёму Платежей от своего имени и по поручению Оператора в строгом соответствии с Правилами в течение срока действия настоящего Договора.

1.7. Вознаграждение Агента определяется Оператором в виде Тарифного плана и выкладывается в Личном кабинете.

2. Прочие условия.

2.1. Подписывая настоящий Договор, Агент подтверждает, что принимает условие Правил о том, что Оператор вправе в одностороннем порядке вносить изменения в Правила.
2.2. Настоящий Договор вступает в силу с момента подписания и считается заключенным на неопределённый срок.
2.3. Настоящий Договор может быть расторгнут по основаниям, предусмотренным Правилами.

2.4. В случае расторжения Договора, обязательства, возникшие при исполнении  Договора, продолжают действовать до полного их выполнения Сторонами.
2.5. Настоящий Договор составлен в 2 (Двух) экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.
3. Адреса и реквизиты Сторон.

	Оператор

_____________________  /                           /
	Агент
_____________________  /                        /